



**Załącznik Nr 6 (aktualizacja 22.07.2019 r.)**

**ruchomości – w drodze przetargu – w postępowaniu likwidacyjnym  
TOYA DEVELOPMENT Sp. z o.o. Sp. k. w likwidacji z siedzibą w Krynicy**

dotyczący ruchomości budowlanych, wchodzących w skład masy likwidacyjnej  
Toya Development Sp. z o.o. Sp. k. w likwidacji z siedzibą w Krynicy

<b>indeks Skład</b>	<b>towar</b>	<b>ilość</b>	<b>JM Wal.</b>	<b>cena netto jednostko wa</b>	<b>cena netto ogółem</b>	<b>cena brutto ogółem</b>
10-0000 5 1102	cegła pełna	<b>676</b>	SZT PLN	0,4	270,40	332,59
10-0003 4 1102	BELKA NADPROŻOWA 240	<b>143</b>	SZT PLN	18	2 574,00	3 166,02
10-0020 5 1102	DACHÓWKA KRAŃCOWA (BORH.TYP S) LEWA	<b>91</b>	SZT PLN	9,3	846,30	1 040,9 5
10-0021 9 1102	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	<b>23</b>	SZT PLN	9,49	218,27	268,47
10-0023 0 1102	KOMIN Z UKŁ.WENT.-ODSKRAPLACZ FI 200	<b>2</b>	SZT			



			PLN	23	46	56,58
10-0023 3 1102	PŁYTKA PODŁ.Z ŁUPKA 60X60X1,2-1,4CM	390	M2 PLN	80	31 200,00	38 376, 00
10-0024 0 1102	DACHÓWKA KRAŃCOWA (BORH. TYP S) PRAWA	120	SZT PLN	9,1	1092	1343,16
10-0024 3 1102	*****Płyty chodnikowe granitowe 50x75x3	300	SZT PLN	75,00	21 000	25 830
10-0024 4 1102	*****Krawężnik granitowy 27x12x100	100	SZT PLN	62,00	6 200,00	7 626,0 0
10-0025 1 1102	Dachówka cer. bornholm typ s natura hv	5	SZT PLN	0,97	4,85	5,96
10-0028 3 1102	KOMIN Z UKŁ.WENT- TURBO OBEJMA DYST.80	13	SZT PLN	7,8	101,4	124,72
10-0028 8 1102	Gąsior początkowy do dachówki średzkiej	2	SZT PLN	14	28	34,44
10-0029 8 1102	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 2,6 m	14	SZT PLN	23	322	396,06



10-0030 0 1102	Belka sprężona RECTOR RS 112 o dł 3,4 m	9	SZT PLN	29,25	263,25	323,8
10-0030 3 1102	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 2,5 m	8	SZT PLN	22	176	216,48
10-0030 4 1102	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 1,4 m	46	SZT PLN	12,3	565,8	695,93
10-0030 5 1102	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł 3,0 m	5	SZT PLN	26,3	131,5	161,75
10-0030 6 1102	Belka sprężona RECTOR RS 113 o dł 4,0 m	1	SZT PLN	38	38	46,74
10-0033 8 1102	Dachówka średzka - dachówka wentylacyjna	81	SZT PLN	3,92	317,52	390,55
10-0034 6 1102	Belka sprężona RECTOR RS 111 o dł. 1,8 m	2	SZT PLN	16	32	39,36
10-0035 1 1102	Belka sprężona RECTOR RS 112 o dł.3,10 m	13	SZT PLN	24	312	383,76



10-0036 8 1102	KOMIN Z UKŁ.WENT.-TURBO RURA SPAL.250/80	1	SZT PLN	16	16	19,68
10-0037 2 1102	KOMIN Z UKŁWEN-TURBO RURADWUŚ.250/80/125	3	SZT PLN	28	84	103,32
10-0050 7 1102	Pustak strop.RECTOR typRP20 wym. 20x53x20	393	SZT PLN	1,99	782,07	961,95
10-0054 7 1102	PUSTAK STROPOWY RECTOR TYP RP15	45	SZT PLN	1,5	67,5	83,03
10-0079 1 1102	STYROPIAN EPS70 5 cm op.0,3 m3	1	PAK PLN	16	16	19,68
10-0079 3 1102	Pustak wen.2-kanal.24x36x24,5 uni keramz	953	SZT PLN	3,25	3097,25	3809,62
10-0088 2 1102	PUSTAK STROPOWY RECTOR TYP RP8	112	SZT PLN	1,6	179,2	220,42
10-0144 0 1102	Drut wiązałkowy 1,0 mm czarny	75	KG PLN	2,5	187,50	230,62



10-0283 7 1102	KOMIN_daszek 200 AHM	1	SZT PLN	41	41	50,43
10-0318 4 1102	STYROPIAN EPS70 1 cm op.0,3 m3	9	PAK PLN	21	189	232,47
10-0399 4 1102	KOMIN_deflektor wpustowy na komin okrągł	1	SZT PLN	65	65	79,95
10-0542 0 1102	PŁYTKA PODŁ.Z ŁUPKA 60X60X4 CM	9	M2 PLN	80	720	885,6
10-0542 1 1102	PŁYTKA PODŁ.Z ŁUPKA 60X40X4 CM	5,76	M2 PLN	80	460,8	566,78
10-0542 8 1102	Gazony	51	SZT PLN	8	408	501,84
10-0543 0 1102	Droga_fundament latarnia uliczna		SZT			



		12	PLN	100	1200	1476
10-0543 2 1102	Pierścień redukcyjna fi 600 86x60x10	3	SZT PLN	8	24	29,52
10-0543 3 1102	Pierścień redukcyjna fi 600 86x60x12	2	SZT PLN	8	16	19,68
10-0543 4 1102	Betony podkład/ klocki betonowe	74	SZT PLN	5	370	455,1
10-0543 7 1102	Deszczówka_trójnik fi 600x200	15	SZT PLN	7,9	118,5	145,76
10-0543 8 1102	Deszczówka_mufa fi 600	5	SZT PLN	10	50	61,5
10-0543 9 1102	Studnia fi 800 sanitarka przelotowa	1	SZT PLN	600	600	738
10-0544 0 1102	Deszczówka_trójnik fi 400x200	4	SZT PLN	7,5	30	36,9



10-0544 1 1102	Deszczówka_trójnik fi 250x160	1	SZT PLN	7	7	8,61
10-0544 2 1102	Rura 1200/6000 (na rów)	2	SZT PLN	500	1000	1230

\*\*\*\*\* TOWAR TYLKO DLA MIESZKAŃCÓW OSIEDLA TOYA